PRODUITFICHE DE DONNEES

MGE 80/125 cu

Référence

Caractéristiques techniques

Modéle

Sens de l'air

Matériau

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

Stand: 2021-12-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

0078.0032

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Grille extérieure carrée pour gaines rondes DN 80 a DN
125, cuivre

rectangulaire
Evacuation d'air
Cuivre

0,19 kg

0,2 kg

150 mm

150 mm

23 mm

210 mm

230 mm

24 mm

1 piece

K
4012799780328

Page 1



PRODUITFICHE DE DONNEES

_
P mMaAico
MGE 80/125 cu C_VENTILATOREN

Dessin coté [mm]

~
J

C D
C )
C )
C )

o o
C )
C )
C )
C )

\. J

0150
Stand: 2021-12-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications Page 2

techniques.



