MGE 80/125 cu





Description rapide

Grille extérieure carrée pour gaines rondes DN 80 à DN 125, cuivre

Référence 0078.0032

Caractéristiques techniques

Modèle	rectangulaire
Sens de l'air	Évacuation d'air
Matériau	Cuivre
Poids	0,19 kg
Poids avec emballage	0,2 kg
Largeur	150 mm
Hauteur	150 mm
Profondeur	23 mm
Largeur avec emballage	210 mm
Hauteur avec emballage	230 mm
Profondeur avec emballage	24 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	К
GTIN (EAN)	4012799780328

MGE 80/125 cu



Dessin coté [mm]

0		0
	□150	